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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE CRUZAR LA LINEA ASOCIACION CIVIL CALLE AMERICO TONDA

NUMERO 9320 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1485 30-09-2021

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/07/2021 30/06/2022 07/10/2022
01/07/2022 30/06/2023 18/10/2023
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FECHA DE INICIO

01/07/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27257505281 Vallejo Maria Soledad PRESIDENTE 17/08/2021 34
20351282356 Baruzzo Giuliano VICEPRESIDENTE 17/08/2021 34
27307574239 DRAPPO NATALIA SOLEDAD SECRETARIO 17/08/2021 34
27426086854 Olmos Pilar TESORERO 17/08/2021 34
20315351465 CARBONE GONZALO ANDRES VOCAL TITULAR 17/08/2021 34
27247794544 UGOLINI MARIA VICTORIA VOCAL SUPLENTE 17/08/2021 34
27226975530 Seveso Maria Julieta REVISOR DE CUENTAS 17/08/2021 34
TITULAR
20330820099 Cardigni Enzo Nicolas REVISOR DE CUENTAS 17/08/2021 34
SUPLENTE
27257505281 Vallejo Maria Soledad PRESIDENTE 02/05/2024 26
20351282356 Baruzzo Giuliano VICEPRESIDENTE 02/05/2024 26
20356449844 Hinchliff Mathew Murray Tomas SECRETARIO 02/05/2024 26
27426086854 Olmos Pilar TESORERO 02/05/2024 26

30/06/2024

FECHA DE CIERRE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

20/12/2024
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CUIT/CUIL/CDI

27245864227
27204612450
27226975530

20330820099

APELLIDO

Turkenkopf
Mariana Noemi

Seveso

Cardigni

NOMBRE

Pamela
Mazzucco

Maria Julieta

Enzo Nicolas

CARGO

VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024

02/05/2024

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

26
26
26

26
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