

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	CRUZAR LA LINEA ASOCIACION CIVIL	CALLE	AMERICO TONDA
NÚMERO	9320	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1485	30-09-2021

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/07/2021	30/06/2022	07/10/2022
01/07/2022	30/06/2023	18/10/2023

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/07/2023	30/06/2024	20/12/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27257505281	Vallejo	Maria Soledad	PRESIDENTE	17/08/2021	34
20351282356	Baruzzo	Giuliano	VICEPRESIDENTE	17/08/2021	34
27307574239	DRAPPO	NATALIA SOLEDAD	SECRETARIO	17/08/2021	34
27426086854	Olmos	Pilar	TESORERO	17/08/2021	34
20315351465	CARBONE	GONZALO ANDRES	VOCAL TITULAR	17/08/2021	34
27247794544	UGOLINI	MARIA VICTORIA	VOCAL SUPLENTE	17/08/2021	34
27226975530	Seveso	Maria Julieta	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	17/08/2021	34
20330820099	Cardigni	Enzo Nicolas	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	17/08/2021	34
27257505281	Vallejo	Maria Soledad	PRESIDENTE	02/05/2024	26
20351282356	Baruzzo	Giuliano	VICEPRESIDENTE	02/05/2024	26
20356449844	Hinchliff Mathew	Murray Tomas	SECRETARIO	02/05/2024	26
27426086854	Olmos	Pilar	TESORERO	02/05/2024	26

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27245864227	Turkenkopf	Pamela	VOCAL TITULAR	02/05/2024	26
27204612450	Mariana Noemi	Mazzucco	VOCAL SUPLENTE	02/05/2024	26
27226975530	Seveso	Maria Julieta	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	02/05/2024	26
20330820099	Cardigni	Enzo Nicolas	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	02/05/2024	26